
ZARZĄDZENIE NR 21/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 9 lutego 2021 r.

w sprawie odwołania przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

położonej w Skokach przy ulicy Malinowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2020 r. póz. 713 ze zm.), w związku z art 38 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. póz. 1990 ze zm.),

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§1.1. Odwołać II przetarg ustny nieograniczony, ogłoszony Zarządzeniem nr 8/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia II przetargu
ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych w Skokach przy ulicy Wiśniowej

i Malinowej, na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 858/103, o powierzchni 0,1733

ha, stanowiącej własność Gminy Skoki, potożonej w Skokach, przy ul. Malinowej, wpisanej
w księdze wieczystej P01B/00057904/1, wyznaczony na dzień 15 lutego 2021 r. o godzinie
11:30.

2. Odwołanie przetargu następuje z powodu planowanego przeznaczenia działki nr 858/103 do

sprzedaży w drodze zamiany.

3. Informacja o odwołaniu przetargu podana zostanie do publicznej wiadomości w sposób

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie go na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy
w Skokach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu i Miasta Gminy w Skokach.

§ 2. Powierzyć wykonanie Zarządzenia Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i IŁ J Jbnps^L.ii ^ l" .^^"-;

J ^

Id: F6AOFA6A-AE47-4E45-AFB3-C274A3D04678. Podpisany Strona l


